証券コード 7745

2021年６月18日

株 主 各 位

東京都豊島区東池袋三丁目23番 14号

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役  森 島 泰 信

「第44回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2021年６月８日付けでご送付いたしました「第44回定時株主総会招集ご通知」の内容に一部訂

正すべき箇所がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていた

だきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【12ページ】

2．会社の現況

 (1) 株式の状況（2021年３月31日現在）

  ④ 大株主（上位10名）

（訂正前）

株  主  名 持  株  数 持 株 比 率

野村信託銀行㈱（投信口） 499 2.39

（訂正後）

株  主  名 持  株  数 持 株 比 率

野村信託銀行㈱（投信口） 499 2.38

以 上